

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย


ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ซอยข้างบ้านนายบุญจันทร์.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลวาริชภูมิ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....146,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
-.....ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยไม่รวมฝา 0.50 เมตร  
หนา 0.10 เมตร ยาว 64 เมตร.....  
-.....ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 32.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลวาริชภูมิ เลขที่ 3/2559 และแบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น กรมการปกครอง เลขที่ ท.1-01.....
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....6 มิถุนายน 2559.....  
เป็นเงิน.....146,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4,ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวุฒินันท์ กวีพิชชาพัชร ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายพีรพัฒน์ มาลาทอง กรรมการ
  - 6.3 นายโชคชัย จันทร์โพธิ์ กรรมการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขอบข้างบ้านนาขมบุญจันทร์  
 ที่ตั้ง บ้านนาขมบุญจันทร์ ต.วาริชภูมิ อ.วาริชภูมิ จ.สกลนคร ในเขตเทศบาลตำบลวาริชภูมิ  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยไม่รวมฝา 0.50 เมตร ยาว 64 เมตร  
 ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 32.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร  
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลวาริชภูมิ แบบเลขที่ 3/2559 แบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น กรมการปกครอง เลขที่ ท 1-01  
 ประมาณการ วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย บาท	คำนวณ (แรง + วัสดุ)	รวม	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู	64	ม.	1,275.95	81,660.80		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	ด้านละ 32 เมตร รวม 64 เมตร						ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
2	ก่อสร้างถนน คสล. ยาว 32 เมตร	80	ตรม.		35,520.62		เงินประกันผลงานหัก 0 %
							ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม					117,181.42	
	ราคาค่าก่อสร้าง					146,453.34	
	ราคาปรับลด (SAY)					146,000.00	
						(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุวัฒน์ กวีพิชชาพัชร)  
 ปลัดเทศบาลตำบลวาริชภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายโชคชัย จันทร์โพธิ์)  
 เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าวัสดุโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัว Y ขนาดภายในกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยไม่รวมฝา 0.50 เมตร ทน 0.10 เมตร ยาว 64 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินชุดและขันทัง	1.000	ม.		-	200.00	200.00	200.00	
2	งานทหายาบรองพื้น	0.025	ตบ.ม.	420.00	10.50	50.00	1.25	11.75	
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.025	ตบ.ม.	1,822.00	45.55	250.00	6.25	51.80	
4	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.200	ตบ.ม.	1,915.00	383.00	250.00	50.00	433.00	
5	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 มม.	1.000	เส้น	46.50	46.50	2.60	2.60	49.10	
	- เหล็ก RB 9 มม.	2.000	เส้น	100.00	200.00	2.60	5.20	205.20	
	- สวดผูกเหล็ก	1.000	ก.ก.	140.00	140.00	2.60	2.60	142.60	
6	งานไม้แบบ				-		-	-	
	- งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	0.300	ตบ.พ	350.00	105.00			105.00	
	- งานประกอบแบบ	1.000	ตร.ม.		-	50.00	50.00	50.00	
7	ตะปู	0.500	ก.ก.	55.00	27.50			27.50	
ราคาต่อ 1 เมตร								1,275.95	

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าวัสดุโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 64.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร แบบมาตรฐานการก่อสร้างท้องถิ่น กรมการปกครอง เลขที่ ท 1-01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรับพื้น	80	ตร.ม.	-	-	5.00	400.00	400.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	420.00	1,680.00	50.00	200.00	1,880.00	
3	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	12.00	ลบ.ม.	1,915.00	22,980.00	250.00	3,000.00	25,980.00	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.02 x 0.20 ม.	80.00	ตร.ม.	45.00	3,600.00	2.00	160.00	3,760.00	
5	งานวัสดุอุดรอยต่อ	0.50	เส้น	350.00	175.00	2.60	1.30	176.30	
	- เหล็ก RB 15 มม.	3.20	เส้น	370.00	1,184.00	2.60	8.32	1,192.32	
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.00	เส้น	576.00	-	2.60	-	-	
6	- แอสฟัลต์ผสมทราย	14.00	ลิตร	25.00	350.00	5.00	70.00	420.00	
	งานไม้แบบ	3.84	ลบ.ฟ	350.00	1,344.00	-	-	1,344.00	คิด 25 %
	- งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	7.36	ตร.ม.	-	-	50.00	368.00	368.00	
7	งานหล่อทาง	0.00	ลบ.ม.	140.00	-	-	-	-	
								35,520.62	